
ZARZĄDZENIE NR VIII/14/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie odwołania IV otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Miasta Orzesze w roku 
2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.), art. 11 ust. 1-3 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn.zm.) 
w związku z literą rzymską V pkt. 11 ppkt. a) Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr VIII/3/2019 z dnia 
4 stycznia 2019r.  w sprawie ogłoszenia IV otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Miasta 
Orzesze w roku 2019

zarządzam:

§ 1. Odwołuję IV otwarty konkurs ofert na zadania publiczne Miasta Orzesze w roku 
2019 ogłoszony Zarządzeniem Nr VIII/3/2019 z dnia 4 stycznia 2019r. w zakresie: Działalność na 
rzecz integracji i reintegracji zawodoweji społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 
w ramach projektu "Punkt Aktywizacji Społeczno - Zawodowej w Orzeszu" WND-RPSL.09.01.01-
24-003C/18-004.

§ 2. Treść niniejszego zarządzenia zamieścić w Biuletynie Informacji Publicznej, 
w siedzibieUrzędu Miejskiego Orzesze w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń oraz na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego Orzesze.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu ds. Współpracy ze 
Stowarzyszeniami, Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 437B531F-A046-4A0D-AAA0-C84474812492. Przyjęty Strona 1




